
 

 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 56 

 

«10» квітня 2023 року                                           Київ 

 

Про внесення змін до складу 

Комітету захисту прав адвокатів  

та гарантій адвокатської діяльності 

 

Розглянувши подання Голови Комітету захисту прав адвокатів та гарантій 

адвокатської діяльності НААУ Клочкова Володимира Володимировича від 07.04.2023 р. 

про внесення змін до складу Комітету, 

керуючись статтею 56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», 

пунктом 1.17 частини першої̈ розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів України, 

затвердженим Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з 

наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної організації 

«Національна асоціація адвокатів України», затвердженого у новій редакції рішенням 

Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 року, Положенням про комітети 

Національної асоціації адвокатів України, затвердженого розпорядженням Голови 

Національної асоціації адвокатів України, Ради адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 

року (далі – Положення про комітети НААУ), вирішила:  

1. Затвердити регіональним представником від Ради адвокатів Київської області 

у Комітеті захисту прав адвокатів та гарантій адвокатської діяльності Національної 

асоціації адвокатів України: 

Сівакова Леоніда Миколайовича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 1247/10, видане Київською обласною КДКА 25 вересня 1997 року). 

2. Включити до складу Ради Комітету захисту прав адвокатів та гарантій 

адвокатської діяльності у Секцію оперативної роботи, взаємодії з правоохоронними 

органами та судовою владою: 

Наума Віталія Миколайовича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 2050/10, видане Київською обласною КДКА 30 травня 2002 року), 

Ломанова Дениса Олександровича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 000066, видане Радою адвокатів міста Києва 9 липня 2018 року). 

3. Включити до складу членів Комітету захисту прав адвокатів та гарантій 

адвокатської діяльності у Секцію оперативної роботи, взаємодії з правоохоронними 

органами та судовою владою:  

Логвинського Олексія Леонідовича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 000868, видане Радою адвокатів міста Києва 24 лютого 2020 року), 



 
 
 

 

Бернацького Івана Вікторовича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 10459/10, видане Радою адвокатів Київської області 07 лютого 2022 року). 

4. Включити до складу членів Комітету захисту прав адвокатів та гарантій 

адвокатської діяльності у Секцію взаємодії з Верховною Радою України, органами 

державної влади, професійними організаціями та об’єднаннями юристів та адвокатів: 

Ваштарева Сергія Миколайовича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 21/1945, видане Радою адвокатів Закарпатської області 05 березня 2019 

року). 

5. Виключити з персонального складу Комітету захисту прав адвокатів та 

гарантій адвокатської діяльності: 

Гордіна Люсьєна Яковлевича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 002463, видане Радою адвокатів Харківської області 23 вересня 2020 року), 

Гордіна Олександра Яковлевича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 002471, видане Радою адвокатів Харківської області 25 листопада 2020 

року), 

Карманова В’ячеслава Валерійовича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 001268, видане Радою адвокатів міста Києва 16 серпня 2021 року), 

Лясковця Олексія Володимировича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 001080, видане Радою адвокатів Запорізької області 30 липня 2015 року), 

Огаркова Євгенія Володимировича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 2343, видане Київською міською КДКА 22 листопада 2005 року), 

Сидоренка Костянтина Олександровича (свідоцтво про право на заняття 

адвокатською діяльністю № 3400, видане Київською міською КДКА 26 червня 2008 року), 

Юровського Дмитра Борисовича (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю № 000722, видане Радою адвокатів міста Києва 02 грудня 2019 року). 

6. Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної асоціації 

адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному веб-сайті Національної асоціації 

адвокатів України. 

 

Голова  

Національної асоціації адвокатів України,  

Ради адвокатів України                                                 [Підпис]             Лідія ІЗОВІТОВА 


